
  
 

                                      
UCHWAŁA Nr XXXVI/235/2009 

RADY  MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 25 lutego 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2009 
      

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
oraz art.188 ust.1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 
2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
88, poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 
1317, Nr 216, poz. 1370)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów- z zakresu zadań własnych według załącznika nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych według załącznika nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 3 :” limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” oraz załącznika nr  3b -„ plan wydatków inwestycyjnych na 2009 r. ujętych w 
wieloletnim programie inwestycyjnym” do uchwały Nr XXXIV/220/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2009 będących 
odpowiednio  załącznikami  nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 10 :” Dotacje podmiotowe i celowe na 
zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2009 r” do uchwały Nr XXXIV/220/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2009 będącego  załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
zwyczajowo przyjętym. 

 



 
  
 
 

UZASADNIENIE: 
 

  
I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 
Zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 2009 r. Nr ST3/4820/1/2009 
zmniejszenie planu dochodów: 
 

 w rozdziale: 75621- udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa; § 0010- podatek dochodowy od osób fizycznych  o kwotę: 241,00 zł 

 
 w rozdziale: 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t § 2920- subwencje 

ogólne z budżetu państwa o kwotę: 28.749,00 zł. 
 
 

II.  Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 
 
 

1. Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75023- urzędy gmin; § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 241,00 zł. 

 
2. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rzgowie zmniejszenie planu wydatków 

w następujących rozdziałach: 
 

 80101- szkoły podstawowe: 
 
- § 4210- zakup materiałów i wyposażenia: 8.000,00 zł, 
 
-§ 4240- zakup pomocy naukowych: 4.000,00 zł, 
 
-§ 4270 zakup usług remontowych: 8.749,00 zł. 
 
 

 80110- gimnazja: 
 
-§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia: 8.000,00 zł. 
 

3. Zmiana na wniosek Urzędu Marszałkowskiego: pismo nr SI/MA/0724/59/09 z 
dnia17.02.2009 r. rozdziału z 75023- urzędy gmin na 75095- pozostała działalność 
dotyczącego projektu: „Wrota Zintegrowanego Systemu e- Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)”. 


